

[Homsest algab Tallinnas rahvusvaheline Java-nohikute festival: Geekout 2013](#)

11. juuni 2013 - 20:42 Autor: [AM](#)

Kolmapäeval algab Tallinnas kolmas rahvusvaheline Java-inseneride ja -visionääride konverents GeekOut, kuhu saabub kokku kirju seltskond 22-st riigist. Konverentsil osaleb 350 inimest. Salme keskuses toimuvat üritust korraldab Eesti firma ZeroTurnaround, kelle tooteid kasutavad Java spetsialistid 80 riigis. Töötoad käivad Olümpia konverentsikeskuses.



Korraldajate sõnul sündis GeekOut tõdemusest, et vähesed eestlased saavad lubada osalust mõnel USA, UK, või Saksamaa konverentsil. Otsustati luua missiooniüritus, mis Java-valdkonna gurude kogemuse Eestisse koju tooks.

Kuna ZeroTurnarouni parimad insenerid kuuluvad Java-maailma eliiti, sai konverents rahvusvaheliselt ruttu populaarseks. Tunamullu saja osalisega alustanud üritus on tänaseks kasvanud 350 külaliseni. Oma osa on selles ka GeekOuti värskel hoiakul.

"Nohikud on kirglikud, õpihimulised ja tahavad põnevalt aega veeta," ütles ZeroTurnarouni juht Jevgeni Kabanov. "Seepärast ei tahtnud me korraldada tavalist konverentsi, vaid sisulise ja loova sündmuse, kus tärkaksid uued tutvused ja värsked ideed. Saame kutsuda Eestisse need, kes seda tõesti vääriavad ning keskenduda tehnilistele aruteludele ja inspireerivatele ettekannetele."

Konverentsi avab ZeroTurnarouni tippinsener, belglane Geert Bevin, kes räägib, miks progejad on vingemad kui muusikud. Nimelt aitas Bevin kirjutada tarkvara haruldasele ja võimsale elektroonilisele pillile Eigenharp. Kuna ta on ka ise muusik, võttis ta selle instrumendi Eestisse kaasa. Konverentsikülalised kogeivad seda kohapeal, kojujäänud saavad GeekOutist ja Eigenharpist paremat aimu kolmapäevases Terevisioonis.

Nimekate väliskülaliste seas näeb GeekOutil Java-maailma jaoks üliolulisi tööriistu loonud insenere. Nende seas on Attila Szegedi (Oracle), Kohsuke Kawaguchi (Cloudbees), Sven Peters (Atlassian), Jürgen Holler (Pivotal) ja Andrei Breslav (Jetbrains). Lähemalt saab ürituse ja selle külaliste kohta lugeda aadressil Geekout.ee.

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)